וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא תעבור אותה עבירה בה הורשעה או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

הנאשמת תחתום תוך 7 ימים על התחייבות בסך של 5000 ש"ח שלא לעבור במשך 3 שנים את אותן עבירות בהן הורשעה, או עבירה של נהיגה בפסילה אחרת תאסר למשך 100 ימים.

**זכות ערעור תוך 45 יום.**

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר
תשע"ד, 26/02/2014 במעמד
הנוכחים.
טל אוסטפלד נאוי, שופטת

סיגי